Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новобурановская средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023г                                                                                                          № 166
с.Новобураново

Об организации горячего питания
в образовательной организации
в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 III.   В целях осуществления контроля за организацией питания в  образовательном
учрежеднии:
1. Организацию  и  проведение  производственного  контроля  на  объектах
общественного питания в МБОУ «Новобурановкая СОШ» оставляю за собой.

2. Обеспечить  разработку  и  выполнение  в  2023  году  программы
производственного  контроля  за  соблюдением  санитарных  правил  и  выполнением
санитарно-эпидемиологических  (профилактических)  мероприятий  в  предприятиях
общественного питания, расположенных:

 в столовой МБОУ «Новобурановская СОШ»
 с столовой с/п МБОУ «Новобурановская СОШ» детский сад «Дюймовочка»

3. Организовать  ежемесячно  работу комиссии  родительского  (общественного)
контроля в школе в составе:
Зацепина Валентина Николаевна — председатель Совета школы;
Малыгина Надежда Николаевна — член администрации ОО;
Скворцову Елену Владимировну — член родительского комитета;

4. Организовать  еженедельно  работу комиссии  родительского  (общественного)
контроля вдетском саду в составе:
Шидловской Алены Николаевны — родитель;
Дмитирева Анастасия Александровна — родитель;

5. Утвердить  график  посещения  школьной  столовой  комиссией  родителей
(общественного) контроля на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1).

Директор школы:                                                                                    Н.П. Сорокина

Приложение 1
к приказу МБОУ
«Новобурановская
СОШ»
от 01.09.2023 № 160

График контроля
за организацией качественного питания обучающихся

в МБОУ «Новобурановская СОШ»
в 2023-2024 учебном году

№ п/п Период проведения родительского контроля

1. 19.09 — 23.09.2023

2. 17.10 — 21.10.2023

3. 14.11 — 18.11.2023

4. 12.12 — 16.12.2023

5. 23.01 – 27.01.2024

6. 13.02 – 17.02.2024

7. 13.03 – 17.03.2024

8. 17.04 – 21.04.2024

9. 15.05 – 19.05.2024